مهمی برخوردار می باشد.
با نگاهی به نقشه راه کهنه استعمارگران انگلیسی
می توان نقشــه راهی را برای دولت اسلامی ترسیم
کرد تا بتوان ضمن مقابله با سلطه و اقتدار فرهنگی
نظام غربی، نظام اســلامی را به عنوان الگو و سبک

برتر زندگی معرفی کرد.
سلطه همه جانبه غربی ها

از طریق فرهنگ
موسســه انگلیسی بریتیش کانسل که در سال
1313 هجری شمسی )1934 میلادی( پایه گذاری
شده، از موسساتی است که مهمترین سازوکارهای
سلطه و اقتدار فرهنگی را از طریق دیپلماسی عمومی
ارائه می دهد. این موسسه با بیش از 70 سال سابقه
فعالیت در زمینه ســلطه فرهنگی، ضمن تحلیل از
جهان دستخوش دگرگونی ها، اهداف سازمانی خود
و دولت انگلیس را چنان تبیین می کند تا این سلطه
و اقتدار مدیریت شــده و به شکل قابل ملاحظه ای